Wysokość środków planowanych na realizację programu 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań publicznych określi uchwała 

budżetowa gminy na rok 2026. W roku 2026 na realizację zadań publicznych objętych niniejszym programem 

przeznacza się kwotę w wysokości do 56.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100). 

X. Sposób oceny realizacji programu 

a) Realizacja Programu jest poddawana ewaluacji rozumianej jako planowane działania mające na celu 

ocenę wykonania Programu. 

b) Celem ewaluacji za rok 2026 będzie ocena wpływu Programu na wzmocnienie organizacji partnerstwa.